PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 117/2021

Referenda o ato da Presidência que cessa os
efeitos da remoção por permuta deferida na
Resolução Administrativa 293/2019, entre as
servidoras Júlia Cristina Soares e Gabriela Frade
Magalhães Girandin Pimentel.

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão
administrativa telepresencial hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima Desembargadora
Solange Maria Santiago Morais, Vice-Presidente, no exercício da Presidência, com a presença dos
Excelentíssimos Desembargadores Francisca Rita Alencar Albuquerque, Valdenyra Farias Thomé,
Eleonora de Souza Saunier, Lairto José Veloso, Audaliphal Hildebrando da Silva, Maria de Fátima Neves
Lopes, José Dantas de Góes, Márcia Nunes da Silva Bessa, Corregedora, Joicilene Jerônimo Portela e da
Excelentíssima Procuradora do Trabalho Safira Nila de Araújo Campos, Vice-Procuradora-Chefe da
PRT11, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta no Processo TRT11 DP-739/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Referendar o ato da Presidência (Ato 27/2021/SGP), que cessa os efeitos da
remoção por permuta deferida na Resolução Administrativa TRT11 nº 293, de 6 de novembro de 2019,
entre as servidoras JÚLIA CRISTINA SOARES, pertencente ao quadro de pessoal deste Regional, e
GABRIELA FRADE MAGALHÃES GIRANDIN PIMENTEL, vinculada ao Tribunal Regional do Trabalho da 15ª
Região, concedendo à servidora JÚLIA CRISTINA SOARES, o prazo de 30 (trinta) dias de trânsito para a
retomada do efetivo desempenho de suas atribuições no âmbito deste Tribunal, a iniciar de 12-4-2021.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 5 de maio de 2021

Assinado Eletronicamente
SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS

Desembargadora do Trabalho Vice-Presidente,
no exercício da Presidência do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f2
d7

f3
65

-9
6d

9-
4c

ba
-9

60
6-

e8
e1

24
39

d2
d2

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

a3
00

72
38

-3
6d

2-
46

3f
-9

3d
3-

57
f8

ce
9d

8b
94

43

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

 CERTIDAO

CERTIFICO que a Resolução Administrativa n° 117/2021 foi publicada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, TRT11, Caderno Administrativo, n° 3218/2021, de 7-5-2021, às fls. 12/13.

 Manaus, 10 de maio de 2021

Assinado Eletronicamente

ANALUCIA BOMFIM D.OLIVEIRA LIMA

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

23
00

c7
00

-d
31

6-
4a

85
-8

08
f-

9d
2e

a9
79

01
e2

44